

Wiesinger Consulting AB

556762-3284

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johann Wiesinger, Styrelseledamot

2025-02-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets rörelse omfattar försäljning av tjänster inom IT-området. Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Sundsvall.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-09-01 - 2023-12-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	1 309 943	1 961 131	1 445 120	1 550 806
Resultat efter finansiella poster	1 014 406	1 194 355	789 910	132 216
Soliditet (%)	39	33	32	32

Nettoomsättningen är lägre än föregående år därför att föregående räkenskapsåret är förlängd till 16 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	207 439	549 882	857 321
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		549 882	-549 882	0
Årets resultat			635 215	635 215
Vid årets utgång	100 000	553 321	635 215	1 288 536

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	553 321
Årets resultat	635 215
Summa	1 188 536
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 188 536
Summa	1 188 536

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-09-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 309 943	1 961 131
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 309 943	1 961 131
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 174	-4 577
Övriga externa kostnader		-87 475	-125 339
Personalkostnader	2	-207 409	-639 178
Summa rörelsekostnader		-298 058	-769 094
Rörelseresultat		1 011 885	1 192 037
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 607	2 318
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86	0
Summa finansiella poster		2 521	2 318
Resultat efter finansiella poster		1 014 406	1 194 355
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-178 539	-337 468
Summa bokslutsdispositioner		-178 539	-337 468
Resultat före skatt		835 867	856 887
Skatter			
Skatt på årets resultat		-200 652	-307 005
Årets resultat		635 215	549 882

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	6 856 672	6 296 672
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 856 672	6 296 672
Summa anläggningstillgångar		6 856 672	6 296 672
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		276 360	139 500
Övriga fordringar		176 483	202 560
Summa kortfristiga fordringar		452 843	342 060
Kassa och bank			
Kassa och bank		81 417	299 644
Summa kassa och bank		81 417	299 644
Summa omsättningstillgångar		534 260	641 704
Summa tillgångar		7 390 932	6 938 376

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		553 321	207 439
Årets resultat		635 215	549 882
Summa fritt eget kapital		1 188 536	757 321
Summa eget kapital		1 288 536	857 321
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 022 112	1 843 573
Summa obeskattade reserver		2 022 112	1 843 573
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		4 000 000	4 000 000
Summa avsättningar		4 000 000	4 000 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	104 172
Övriga skulder		80 284	133 310
Summa kortfristiga skulder		80 284	237 482
Summa eget kapital och skulder		7 390 932	6 938 376

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	6 296 672
-----------------------------	-----------

Årets insättningar och lämnade lån	560 000
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	6 856 672
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	6 856 672
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Wiesinger Consulting AB, 556762-3284
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Johann Wiesinger
Johann Wiesinger
Styrelseledamot
2025-02-03